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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na nasiona traw mające postać 

prostopadłościennego worka z charakterystycznym wzorem. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kolorystyce, 

napisach oraz rysunkach na ścianach opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których 

przedstawiono opakowanie oraz w rozwinięciu: ściankę przednią boczną dolną i tylną opakowania. 

Opakowanie na nasiona traw ma postać papierowego worka o kształcie zbliżonym do 

prostopadłościanu o zaokrąglonych krawędziach. Na przedniej ścianie opakowania, od górnej 

krawędzi, z lewej strony, znajduje się pionowa gruba zielona linia w kształcie wstęgi na której mieści 

się biały okrąg z czarnym ząbkowanym obramowaniem z napisem „certyfikat”. Poniżej jest napis 

„smakowita" barwy niebieskiej w którym litera „v” składa się z dwóch czarnych i dwóch zielonych 

falistych linii przypominających źdźbła traw. Poniżej jest napis „mieszanka traw dla bydła”. W środkowej 

części ścianki opakowania znajduje się pozioma czarna falista linia, na której, z lewej strony, są 

rysunki dwóch drzew w czarnym kolorze. Pod linią falistą opakowanie ma barwę zieloną. W dolnej 

połowie ścianki zamieszczony jest rysunek czarno-białej krowy. Pod rysunkiem, z lewej strony, 

znajduje się oznaczenie wagi opakowania oraz wielkość dawki na hektar a po prawej stronie znajduje 

się napis „z Warmii i Mazur” oraz „Sowul & Sowul” a pod tymi napisami są dwie białe faliste linie, 

z których pierwsza przechodzi w drugą. Nad pierwszą linią znajdują się białe sylwetki dwóch drzew. 

Poniżej jest napis „Polskie nasiona traw". 

Na bocznej ściance opakowania górna połowa jest barwy białej, poniżej jest czarna linia 

 z konturami drzew. Dolna połowa bocznej ścianki jest barwy niebieskiej. Górna połowa tylnej ścianki 

opakowania jest barwy białej i niebieskiej. Barwy te oddziela pozioma czarna falista linia. Od górnej 

krawędzi tylnej ścianki przechodzi pionowa gruba zielona linia o kształcie wstęgi na której mieści się 

biały okrąg z czarnym obramowaniem. W środku okręgu są napisy oraz czarna falista linia z konturami 

dwóch drzew po lewej stronie. Poniżej na tylnej ściance opakowania zamieszczony jest napis 

„smakowita” barwy niebieskiej w którym litera „v” składa się z dwóch czarnych i dwóch zielonych 

falistych linii przypominających źdźbła traw. Poniżej znajduje się napis „polska trawa wyśmienita" 

pomiędzy czarnymi liniami. W dolnej połowie tylnej ścianki znajdują się dodatkowe informacje 

dotyczące mieszanki nasion traw oraz firmy „Sowul & Sowul”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to oznakowanie opakowania nazwą mieszanki traw 

„smakowita”, w którym litera „v” składa się z dwóch czarnych i dwóch zielonych falistych linii 

przypominających źdźbła trawy oraz biało-zielona kolorystyka przedniej ściany opakowania na której 

znajduje się pozioma falista czarna linia z konturami dwóch drzew po lewej stronie oraz rysunek 

pasącej się czarno-białej krowy na zielonym tle. 
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Ilustracja wzoru 
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